B92G - Excelon® Pro
Filterregler
� 03/16
de 8.100.300.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2008 - 8004d) © 2015 Norgren Inc.
Betriebsmedium:
Druckluft
Maximaler Betriebsdruck:

>> Zusammenbau ohne
Werkzeug
Typenschlüssel B92˙-˙˙K-˙T1-RMG
Entleerung Kennung
Manuell Q
Automatisch A
Anschlussplatte ohne
Befestigungswinkel
Kennung
G1/4 2V
Anschlussplatte Kennung
Ohne NN
Technische Daten, Standard Ausführung - mit Überdrucksicherung
Symbol An-
schluss
Anschlussplatte Regelbe-
reich (bar)
Durchfluss
(dm3/s) *
Filterelement
(µm)
Entleerung Manometer Gewicht
(kg)
Typ
G 1/4 Mit Befestigungswinkel 0,3 ... 10 19 (1140 l/min) 5 Manuell Inklusive 0,28 B92G-2GK-QT1-RMG
G 1/4 Mit Befestigungswinkel 0,3 ... 10 19 (1140 l/min) 5 Automatisch Inklusive 0,28 B92G-2GK-AT1-RMG
* Durchfluss bei 10 bar Primärdruck, 6,3 bar Sekundärdruck und Druckdifferenz von 1 bar
Durchflussrichtung Kennung
Von links nach rechts
(Standard)
G
Anschlussplatte mit
Befestigungswinkel
Kennung
6 mm  Push-In Verbindung 6D
8 mm  Push-In Verbindung 8D
10 mm  Push-In Verbindung AD
12 mm  Push-In Verbindung BD
G 1/8 1G
G 1/4 2G
G 3/8 3G
B92G - Excelon® Pro
Filterregler
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2008 - 8004d) © 2015 Norgren Inc.
de 8.100.300.02
�
03/16
0 10 20 30 40 50
2,5
4,0
6,3
1,6
8,0
9
6
3
0
bar
0 600 1200 1800 2400 3000 l/min
dm  /s3
Durchflusscharakteristik